
 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS TARPTAUTINĖ VERSLO 

TEISĖ PAVADINIMO KEITIMO  

 

2022 m. sausio 26 d. Nr. SEN-N-10 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.1 ir 30.2 

punktais bei atsižvelgdamas į Senato Studijų komiteto nuomonę Senatas n u t a r i a: 

pritarti antrosios studijų pakopos studijų programos  Tarptautinė verslo teisė  pavadinimo 

keitimui į Tarptautinė verslo ir technologijų teisė. 

 

 

 

Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 

 


		2022-01-28T11:43:43+0200




